ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Академическое

195057, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59
 e-mail: ikmoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 6в/42п

Санкт-Петербург                                                                                        «05» августа 2019 г.

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 52 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-

46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

РЕШИЛА:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва по участковым

избирательным комиссиям согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ОМСУ МО МО

Академическое - http://mo-akademicheskoe-spb.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое.

Председатель                                                                                                      С.В. Пруссаков

Секретарь                                                                                                            А.С. Тарасова

mailto:ikmoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/

Приложение №1 к решению
ИКМО Академическое
№6в/42п от 05.08.2019

 Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое шестого созыва

по участковым избирательным комиссиям

ИО УИК Количество передаваемых избирательных
бюллетеней, шт.

49 ОИК 4300 (четыре тысячи триста)
49 422 1700 (одна тысяча семьсот)
49 423 1400 (одна тысяча четыреста)
49 424 1600 (одна тысяча шестьсот)
49 425 1500 (одна тысяча пятьсот)
49 426 1700 (одна тысяча семьсот)
49 427 1600 (одна тысяча шестьсот)
49 428 1500 (одна тысяча пятьсот)
50 ОИК 4500 (четыре тысячи пятьсот)
50 437 1300 (одна тысяча триста)
50 438 1600 (одна тысяча шестьсот)
50 439 1600 (одна тысяча шестьсот)
50 440 2100 (две тысячи сто)
50 441 1800 (одна тысяча восемьсот)
50 442 1600 (одна тысяча шестьсот)
50 443 1600 (одна тысяча шестьсот)
51 ОИК 4500 (четыре тысячи пятьсот)
51 429 1300 (одна тысяча триста)
51 430 1600 (одна тысяча шестьсот)
51 431 1400 (одна тысяча четыреста)
51 432 1400 (одна тысяча четыреста)
51 433 1500 (одна тысяча пятьсот)
51 434 1500 (одна тысяча пятьсот)
51 435 1400 (одна тысяча четыреста)
51 436 1500 (одна тысяча пятьсот)
52 ОИК 5700 (пять тысяч семьсот)
52 414 1400 (одна тысяча четыреста)
52 415 1300 (одна тысяча триста)
52 416 2000 (две тысячи)
52 417 1900 (одна тысяча девятьсот)
52 418 1400 (одна тысяча четыреста)
52 419 1300 (одна тысяча триста)
52 420 1600 (одна тысяча шестьсот)
52 421 1900 (одна тысяча девятьсот)
52 509 4000 (четыре тысячи)

 ВСЕГО: 70 000 (семьдесят тысяч)